
  

 

 
 

「平成30年7月豪雨」被災地の皆様へのお見舞いと支援について 

 
 

この度の「平成30年7月豪雨」により、被害を受けられた皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

 

株式会社コーセーは、被災者の皆様にお役立ていただけるよう、下記のとおり支援を行うことといたしました

のでお知らせします。 

 

 

記 

支援物資 

 

〔内訳〕 1. 水のいらないシャンプー 

商品名 ： 「フレッシュケア ドライシャンプーフォーム」   3,800個 

 

2. メイク落としシート 

商品名 ： 「コンビニック セレクティ オーガニクス クレンジングシート」 5,000個 

 

3. スキンケアセット （クレンジング1回分･洗顔2回分･化粧水2回分･乳液2回分） 

商品名 ： 「コンビニック セレクティ オーガニクス お泊りスキンケアセット」 5,000個 

 

4. あぶらとり紙 

商品名 ： 「コンビニック セレクティ サファリ スーパーあぶらとりフィルム」 5,000個 

 

5. あぶらとり紙 

商品名 ： 「コンビニック セレクティ オーガニクス あぶらとり紙」  5,000個 

 

 

なお、今後も引き続き、被災地の状況に合わせた支援策を検討してまいります。 

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

2018.7.11 

 


